
 

 
P-ța Traian Vuia nr. 1-4 

Reșița, RO-320085 
Tel.: 0730583012  

secretariat_fim@uem.ro 
 
 

 Facultatea de Inginerie  

DECIZIA NR. 44 

din 31.03.2021 
Având în vedere: 

 Procedura de evaluare a activității cadrelor didactice de către colegi (cod: PO-CDUMC-AC 

07), capitolul 8.2 – modul de lucru; 

 Propunerea domnului Președinte CEAC Ș.l.dr.ing. Costel-Relu Ciubotariu, înaintată către 

Facultatea de Inginerie cu nr.1/31.03.2021 

Se emite următoarea:  

DECIZIE 

Privind actualizarea Comisiilor de evaluare colegială în anul universitar 2020-2021: 

 

A. Comisia de evaluare colegială a domnului prof.univ.dr.ing. Ianici Sava – semestrul I 

1. Prof.univ.dr.ing. Gilbert-Rainer Gillich 

2. Prof.univ.dr.ing. Dorian Nedelcu 

 

B. Comisia de evaluare colegială a domnului conf.univ.dr.ing. Cristian-Paul Chioncel – 

semestrul I 

1. Prof.univ.dr.ing. Nicoleta Gillich 

2. Prof.univ.dr.ing. Eugen Răduca 

 

C. Comisia de evaluare colegială a doamnei ș.l.dr.ing. Elisabeta Spunei – semestrul I 

1. Prof.univ.dr.ing. Nicoleta Gillich 

2. Conf.univ.dr.ing. Cristian-Paul Chioncel 

 

D. Comisia de evaluare colegială a domnului ș.l.dr.ing. Vasile Cojocaru – semestrul I 

1. Prof.univ.dr.ing. Gilbert-Rainer Gillich 

2. Prof.univ.dr.ing. Dorian Nedelcu 

 

E. Comisia de evaluare colegială a domnului prof.univ.dr.ing. Dorian Nedelcu – semestrul 

II 

1. Prof.univ.dr.ing. Gilbert-Rainer Gillich 

2. Prof.univ.dr.ing. Codruța-Oana Hamat 

 

F. Comisia de evaluare colegială a domnului lector univ.dr. Ioan Hălălae – semestrul II 

1. Conf.univ.dr.ing. Cristian-Paul Chioncel 

2. Ș.l.dr.ing. Mihaela Dorica Stroia 

 

G. Comisia de evaluare colegială a domnului ș.l.dr.fiz. Cornel Hațiegan – semestrul II 

1. Prof.univ.dr.ing. Nicoleta Gillich 

2. Prof.univ.dr.ing. Eugen Răduca 

 

DECAN,  

Prof. univ. dr. ing. Gilbert-Rainer GILLICH 


